



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 911 982 188  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: PER A ØREN ENTREPRENØR AS  
Forretningsadresse: Vetleseten  
6993 HØYANGER

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Per Andreas Øren  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.04.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 29.07.2022



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	8	94 613 766	97 885 352
Annen driftsinntekt		317 421	357 480
<b>Sum inntekter</b>		<b>94 931 187</b>	<b>98 242 832</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		29 969 349	28 866 727
Lønnskostnad	1	26 836 358	29 321 127
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	8 087 778	5 819 997
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2		
Annen driftskostnad	1	23 709 435	27 582 532
<b>Sum kostnader</b>		<b>88 602 920</b>	<b>91 590 382</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>6 328 267</b>	<b>6 652 450</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		18 863	4 112
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>18 863</b>	<b>4 112</b>
Annen rentekostnad		1 105 920	883 822
Annen finanskostnad		5 122	1 494
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 111 042</b>	<b>885 316</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 092 179</b>	<b>-881 204</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>5 236 087</b>	<b>5 771 246</b>
Skattekostnad	3	1 162 699	1 274 738
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>4 073 388</b>	<b>4 496 508</b>
<b>Årsresultat</b>	5	<b>4 073 388</b>	<b>4 496 508</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>4 073 388</b>	<b>4 496 508</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>4 073 388</b>	<b>4 496 508</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til fond for vurderingsforskjeller	5		
Overført fra fond for vurderingsforskjeller	5		
Ordinært utbytte	5		
Tilleggsutbytte		2 000 000	
Konsernbidrag	5, 5	43 211	72 289
Udekket tap	5, 5		
Avsatt til annen egenkapital	5	2 030 177	4 424 219
Overført fra\-til annen egenkapital	5		
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>4 073 388</b>	<b>4 496 508</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	3		
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg		40 228 389	30 830 680
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2		
<b>Sum varige driftsmidler</b>	2	<b>40 228 389</b>	<b>30 830 680</b>
Andre langsiktige fordringer	9		
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>40 228 389</b>	<b>30 830 680</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	9	24 209 184	17 898 997
Andre kortsiktige fordringer	9	4 213 110	4 192 941
<b>Sum fordringer</b>		<b>28 422 294</b>	<b>22 091 938</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	5 236 147	8 643 090
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>5 236 147</b>	<b>8 643 090</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>33 658 441</b>	<b>30 735 028</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>73 886 830</b>	<b>61 565 708</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (30 aksjer à kr 134 000)	4, 5	4 020 000	4 020 000
Overkurs	5	3 957 452	3 957 452



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Annen innskutt egenkapital	5		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>7 977 452</b>	<b>7 977 452</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Fond for vurderingsforskjeller	5		
Annen egenkapital	5	12 727 078	10 696 901
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>12 727 078</b>	<b>10 696 901</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>20 704 530</b>	<b>18 674 353</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	3	190 427	295 226
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>190 427</b>	<b>295 226</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Konvertible lån	7		
Obligasjonslån	7		
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	6 459 681	7 046 249
Øvrig langsiktig gjeld	7, 9	28 642 012	17 648 939
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>35 101 693</b>	<b>24 695 188</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>35 292 120</b>	<b>24 990 414</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	9	6 900 029	6 702 787
Betalbar skatt	3	1 255 310	1 263 190
Skyldig offentlige avgifter		5 158 526	4 128 957
Annen kortsiktig gjeld	9	4 576 315	5 806 006
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>17 890 180</b>	<b>17 900 941</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>53 182 300</b>	<b>42 891 355</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>73 886 830</b>	<b>61 565 708</b>



# Deloitte.

Deloitte AS  
Hafstadvegen 25  
NO-6800 Førde  
Norway

Tel: +47 57 72 13 80  
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Per A Øren Entreprenør AS

### Årsberetning for 2020

#### 1. Virksomhetens art og lokalisering

Per A Øren Entreprenør AS har sin virksomhet innen bransjene entreprenørforretning, transport og verksted. Selskapets hovedkontor er på Vetleseten, 6993 Høyanger

#### 2. Fortsatt drift

Per A Øren Entreprenør AS har i 2020 hatt tilfredsstillende mengde oppdrag. Konkurransesituasjonen i markedet er stor, og en ser at det er press på marginer i bransjen. Selskapet har likevel klart å avslutte 2020 med positivt årsresultat.

Covid-19 pandemien kan ha innvirkning på resultatet for selskapet i 2021. Avhengig av varighet og omfang av krisen, vil dette kunne prege etterspørsel og prisingen av tjenester/varer. Vi har foreløpig ingen grunn til å tro at korona-krisen skal få vesentlige konsekvenser for selskapet sin likviditet på kort sikt. Selskapet følger med i utviklingen og vurderer fortløpende nødvendige tiltak. På dato for signering av årsregnskapet er det styrets vurdering at foreligger en risiko for at omsetningen kan bli redusert som følge av effektene av Covid-19 viruset i samfunnet med tilhørende effekt på resultater. Selskapet har god likviditet og soliditet og en mener at Covid 19 ikke vil endre på forutsetningen for fortsatt drift.

Styret mener det er riktig å legge forutsetningen for fortsatt drift av selskapet til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet for 2020. Det bekreftes herved at at forutsetningen om fortsatt drift er tilstede.

#### 3. Resultat og stilling

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Omsetningen i 2020 var kr. 94.931.187,-. Årsresultatet ble kr. 4.073.388,-. Driftsresultatet før avskrivninger ( EBITDA ) ble i 2020 kr. 14.416.045,- som er en økning fra kr. 12.472.447,- i 2019.

Egenkapitalen pr. 31.12.2020 var kr. 20.704.530,- som er en økning fra kr. 18.674.353,- i 2019.

Egenkapitalandelen per 31.12.2020 var 28 %.

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr. 73.886.830,-

#### 4. Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet anses som godt. I 2020 var kort- og langtidsfraværet 2,7 %. Av dette er langtidsfraværet 1,5 %. Det har vært god kontakt med bedriftshelsetjenesten. Gjennomgang av



rutiner og forbedringer av disse oppfølges løpende. Selskapet arbeider systematisk med Helse, Miljø og sikkerhet. Selskapet er godkjent av NLF, etter ISO 2004 Standard og bransjesertifikatet er fornyet 17 ganger siden 05.05.2004. Bransjesertifikatet bevitner at selskapet har dokumentert et bransjesystem som tilfredsstillende kravene i NLF bransjestandard «Kvalitet og Miljø på vei». Selskapet ble i 2020 også sertifisert i « Fair Transport ».

## 5. Ytre miljø

Selskapet produserer mange driftstimer på våre anleggsmaskiner og våre lastebiler. For å begrense utslippene kjøpes biler og maskiner med optimal teknologi slik at de gir minst mulig utslipp, samt at selskapet har etablert gode rutiner for å begrense og redusere dieselforbruket på biler og maskiner. Selskapet bestreber også å utnytte lastekapasitet per bil for å gi minst mulig utslipp per tonnkilometer. Selskapet har gode rutiner for håndtering av avfall/spesial avfall og leverer dette til godkjente mottak. Selskapet leverer også miljørapport.

## 6. Likestilling

Per A Øren Entreprenør har 38 årsverk, herav 1 kvinne. Selskapet praktiserer likestilling mellom kjønnene. Styret består av 4 menn.

## 7. Årsresultat og disponering

Styret foreslår følgende disponeringer av årsresultatet i Per A Øren Entreprenør AS

Avsatt konsernbidrag etter skatt .....	kr. 43.211,-
Overført til annen egenkapital.....	kr. 2.030.177,-
Tilleggsutbytte .....	Kr. 2.000.000,-
<b>Totalt disponert.....</b>	<b>kr. 4.073.388,-</b>

Arne Myklebust  
Styreleder

Vetleseten 29.04.2021

Per Andreas Øren  
Styremedlem/Daglig leder

Arnstein Neset  
Styremedlem

Lasse Øren  
Styremedlem



Per A Øren Entreprenør AS

Resultatregnskap

NOTER	DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	2020	2019
8	Salgsinntekt	94 613 766	97 885 352
	Annen driftsinntekt	317 421	357 480
	<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>94 931 187</b>	<b>98 242 832</b>
	Varekostnad	29 969 349	28 866 727
1	Lønnskostnad	26 836 358	29 321 127
2	Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	8 087 778	5 819 997
1	Annen driftskostnad	23 709 435	27 582 532
	<b>Sum driftskostnader</b>	<b>88 602 920</b>	<b>91 590 382</b>
	<b>Driftsresultat</b>	<b>6 328 267</b>	<b>6 652 450</b>
	<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>		
	Annen renteinntekt	18 863	4 112
	Annen rentekostnad	1 105 920	883 822
	Annen finanskostnad	5 122	1 494
	<b>Resultat av finansposter</b>	<b>-1 092 179</b>	<b>-881 204</b>
	<b>Resultat før skattekostnad</b>	<b>5 236 087</b>	<b>5 771 246</b>
3	Skattekostnad	1 162 699	1 274 738
5	<b>ÅRSRESULTAT</b>	<b>4 073 388</b>	<b>4 496 508</b>
	<b>OVERFØRINGER</b>		
5	Avsatt konsernbidrag etter skatt	43 211	72 289
	Tilleggsutbytte	2 000 000	0
5	Avsatt til annen egenkapital	2 030 177	4 424 219
	<b>Sum overføringer</b>	<b>4 073 388</b>	<b>4 496 508</b>



Per A Øren Entreprenør AS

Balanse pr. 31. desember

NOTER	EIENDELER	2020	2019
	<b>Anleggsmidler</b>		
	<b>Varige driftsmidler</b>		
	Maskiner og anlegg	40 228 389	30 830 680
2	<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>40 228 389</b>	<b>30 830 680</b>
	<b>Finansielle anleggsmidler</b>		
	<b>Sum anleggsmidler</b>	<b>40 228 389</b>	<b>30 830 680</b>
	<b>Omløpsmidler</b>		
	<b>Fordringer</b>		
9	Kundefordringer	24 209 184	17 898 997
9	Andre kortsiktige fordringer	4 213 110	4 192 941
	<b>Sum fordringer</b>	<b>28 422 294</b>	<b>22 091 938</b>
6	<b>Bankinnskudd, kontanter o.l.</b>	<b>5 236 147</b>	<b>8 643 090</b>
	<b>Sum omløpsmidler</b>	<b>33 658 441</b>	<b>30 735 028</b>
	<b>Sum eiendeler</b>	<b>73 886 830</b>	<b>61 565 708</b>



## Per A Øren Entreprenør AS

## Balanse pr. 31. desember

NOTER	EGENKAPITAL OG GJELD	2020	2019
	<b>Egenkapital</b>		
	<b>Innskutt egenkapital</b>		
4, 5	Aksjekapital (30 aksjer à kr 134 000)	4 020 000	4 020 000
5	Overkurs	3 957 452	3 957 452
	<b>Sum innskutt egenkapital</b>	<b>7 977 452</b>	<b>7 977 452</b>
	<b>Opptjent egenkapital</b>		
5	Annen egenkapital	12 727 078	10 696 901
	<b>Sum opptjent egenkapital</b>	<b>12 727 078</b>	<b>10 696 901</b>
	<b>Sum egenkapital</b>	<b>20 704 530</b>	<b>18 674 353</b>
	<b>Gjeld</b>		
3	Utsatt skatt	190 427	295 226
	<b>Annen langsiktig gjeld</b>		
7	Gjeld til kredittinstitusjoner	6 459 681	7 046 249
7, 9	Øvrig langsiktig gjeld	28 642 012	17 648 939
	<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>	<b>35 101 693</b>	<b>24 695 188</b>
	<b>Kortsiktig gjeld</b>		
9	Leverandørgjeld	6 900 029	6 702 787
3	Betalbar skatt	1 255 310	1 263 190
	Skyldig offentlige avgifter	5 158 526	4 128 957
9	Annen kortsiktig gjeld	4 576 315	5 806 006
	<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>17 890 180</b>	<b>17 900 941</b>
	<b>Sum gjeld</b>	<b>53 182 300</b>	<b>42 891 355</b>
	<b>Sum egenkapital og gjeld</b>	<b>73 886 830</b>	<b>61 565 708</b>

Høyanger, 29.04. 2021  
Styret i Per A Øren Entreprenør AS

Per Andreas Øren

Styremedlem/daglig leder

Arne Myklebust

Styreleder

Lasse Øren

Styremedlem

Arnstein Neset

Styremedlem



Per A Øren Entreprenør AS

Kontantstrømsoppstilling

	Note	2020	2019
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		5 236 087	5 771 246
Periodens betalte skatt		-1 263 190	0
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-165 997	-241 892
Ordinære avskrivninger		8 087 778	5 819 997
Endring i kundefordringer		-6 310 187	-517 607
Endring i leverandørgjeld		197 242	-1 274 984
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-275 691	3 107 922
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>5 506 043</b>	<b>12 664 682</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		166 000	250 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-1 312 313	-447 539
Utbetalinger ved forskudd finansiell leasing		-786 846	-844 500
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-1 933 159</b>	<b>-1 042 039</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-586 568	-732 366
Utbetaling ved nedbetaling av finansiell leasing		-4 393 258	-3 284 405
Utbetalinger av utbytte		-2 000 000	0
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-6 979 826</b>	<b>-4 016 771</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-3 406 942	7 605 872
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		8 643 090	1 037 218
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>5 236 147</b>	<b>8 643 090</b>



## Per A Øren Entreprenør AS

### Noter til regnskapet 2020

#### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk i Norge. Regnskapet bygger på de lovbestemte grunnleggende regnskapsprinsipper og god regnskapsskikk.

#### Inntekter

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes, i takt med at arbeidet utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

#### Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

#### Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og virkning av prinsippendring og korrigerende av feil i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

#### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

#### Anleggskontrakter

Anleggskontrakter vurderes etter løpende avregnings metode. Fullførelsesgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av estimert totalkostnad. For prosjekter som forventes å gi tap, gjøres det avsetning for nettokostnaden ved gjenværende kontraktsfestet produksjon.

#### Leieavtaler

Driftsmidler som leies på betingelser som i det vesentlige overfører økonomisk risiko og kontroll til selskapet (finansiell leasing), balanseføres under varige driftsmidler og tilhørende leieforpliktelse medtas som forpliktelse under rentebærende langsiktig gjeld til nåverdien av leiebetalingene. Driftsmiddelet avskrives planmessig, og forpliktelsen reduseres med betalt leie etter fradrag for beregnet rentekostnad.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer.



## Per A Øren Entreprenør AS

### Noter til regnskapet 2020

#### Note 1 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2020	2019
Lønn	23 269 200	25 218 003
Arbeidsgiveravgift	2 369 034	2 780 768
Pensjonskostnader	750 226	738 887
Andre ytelser	447 898	583 469
<b>Sum</b>	<b>26 836 358</b>	<b>29 321 127</b>

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 38 38

#### Pensjonsforpliktelse

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller lovens krav.

Ytelser til ledende personer	Styret	Daglig leder
Lønn	90 000	824 655
Annen godtgjørelse	0	43 993
<b>Sum</b>	<b>90 000</b>	<b>868 648</b>

Det er ikke gitt lån eller stilt sikkerhet til fordel for styremedlemmer, daglig leder, aksjeeier eller nærstående til disse.

Honorar til revisor	2020	2019
Lovpålagt revisjon	99 000	87 500
Andre tjenester	17 800	19 300
<b>Sum</b>	<b>116 800</b>	<b>106 800</b>

#### Note 2 Anleggsmidler

	Maskiner og anlegg	Finansiell Leasing	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.20	21 402 121	25 498 031	46 900 152
Tilgang kjøpte driftsmidler	1 312 313	16 173 177	17 485 490
Avgang i året	324 307		324 307
<b>Anskaffelseskost 31.12.20</b>	<b>22 390 127</b>	<b>41 671 208</b>	<b>64 061 335</b>
Av- og nedskrivninger pr.	10 293 941	5 775 531	16 069 472
Årets ordinære avskrivninger	1 682 301	6 405 477	8 087 778
Avgang avskrivning	324 304		324 304
<b>Av- og nedskrivninger pr. 31.12.20</b>	<b>11 651 939</b>	<b>12 181 008</b>	<b>23 832 947</b>
<b>Bokført verdi 31.12.20</b>	<b>10 738 189</b>	<b>29 490 200</b>	<b>40 228 389</b>
Økonomisk levetid	3-10 år	3-7 år	
		<b>2020</b>	<b>2019</b>
Kostnadsført leie av driftsmidler som ikke er balanseført		2 088 281	3 695 104



## Per A Øren Entreprenør AS

### Noter til regnskapet 2020

#### Note 3 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Betalbar skatt i balansen	1 255 310	1 263 190
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	12 188	20 389
Endring i utsatt skatt	-104 799	-8 842
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>1 162 699</b>	<b>1 274 737</b>

  

<b>Spesifikasjon av skattepliktig inntekt</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Resultat før skatt	5 236 087	5 771 246
Permanente forskjeller	48 907	23 017
Endring i midlertidige forskjeller	476 359	398 703
Avgitt konsernbidrag	-55 399	-92 679
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-358 511
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>5 705 954</b>	<b>5 741 777</b>
Skattesats	22 %	22 %
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>1 255 310</b>	<b>1 263 190</b>

#### Midlertidige forskjeller

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Varige driftsmidler	2 957 861	2 395 833
Fordringer	-750 000	-750 000
Balansførte leieavtaler	561 588	2 073 561
Forskuddsleier finansiell leasing	-1 903 873	-2 377 459
<b>Sum</b>	<b>865 576</b>	<b>1 341 935</b>

  

<b>Grunnlag for beregning av utsatt skatt</b>	<b>865 576</b>	<b>1 341 935</b>
<b>Utsatt skatt (22 %)</b>	<b>190 427</b>	<b>295 226</b>

#### Note 4 Aksjonærer

##### Aksjekapitalen består av:

	<b>Antall</b>	<b>Pålydende</b>	<b>Bokført</b>
Ordinære aksjer	30	134 000	4 020 000
<b>Sum</b>	<b>30</b>		<b>4 020 000</b>

##### Eierstruktur

<b>Aksjonærer</b>	<b>Antall aksjer</b>	<b>Eier- og stemmeandel</b>
Per A Øren AS	30	100,0 %
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>30</b>	<b>100,0 %</b>

Per A Øren Holding AS utarbeider konsernregnskap som kan fås utlevert av selskapet.



## Per A Øren Entreprenør AS

### Noter til regnskapet 2020

#### Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital pr. 01.01	4 020 000	3 957 452	10 696 901	18 674 353
Årets resultat			4 073 388	4 073 388
Utbytte			0	0
Tilleggsutbytte			-2 000 000	-2 000 000
Konsernbidrag avgitt			-43 211	-43 211
<b>Egenkapital pr. 31.12</b>	<b>4 020 000</b>	<b>3 957 452</b>	<b>12 727 078</b>	<b>20 704 530</b>

#### Note 6 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr 939 207.

#### Note 7 Pantstillelser og garantier

<b>Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	6 459 681	7 046 249
Garantiansvar gjennom bank	6 473 639	6 589 951
<b>Sum</b>	<b>12 933 320</b>	<b>13 636 200</b>
Gjeld som forfaller mer enn fem år frem i tid	1 945 434	3 027 285
<b>Bokført verdi av pantsikrede eiendeler</b>		
Maskiner og anlegg	10 738 189	11 108 180
Kundefordringer	24 209 184	17 898 997
<b>Sum</b>	<b>34 947 373</b>	<b>29 007 177</b>

#### Note 8 Salgsinntekter

<b>Pr. Virksomhetsområde</b>		<b>2020</b>	<b>2019</b>
Entreprenørvirksomhet	Norge	90 335 111	93 104 022
Annen salgsinntekt	Norge	4 278 654	4 781 330
<b>Sum</b>		<b>94 613 766</b>	<b>97 885 352</b>

#### Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern mv.

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Kundefordringer	578 995	0
Andre kortsiktige fordringer	2 171 523	2 135 523
Leverandørgjeld	601 259	822 646
Annen kortsiktig gjeld	1 163 565	1 108 166



## Per A Øren Entreprenør AS

### Resultatregnskap - spesifikasjon

		2020	2019
<b>Salgsinntekt</b>			
3000	VARESALG VERKST. PL.	-721 277,91	-673 936,54
3001	Salg Vaskehall PL	-197 811,36	-299 659,44
3005	VARESALG ANL.AVD PL	-372,00	0,00
3007	Salg skrapjern PL	-557 323,76	-8 581,80
3010	SALG OLJE PL	-2 400,00	0,00
3012	SALG BENSINSTASJON PL	-192 681,14	-208 700,23
3020	INNT LASTE/VAREB PL.	0,00	-21 824,11
3022	INNT VOGNTOG PL.	-566 883,32	-908 114,63
3024	INNT BETONGBLANDEVERK PL	-4 149 911,10	-9 523 990,93
3030	INNT ANLEGGSMASK PL.	-85 389 249,37	-85 272 320,12
3040	SALG MASSE PL.	-640,00	0,00
3093	EKSPED.GEBYR PL.	-1 800,00	-1 680,00
3100	VARESALG VERKST. FR.	-1 462 172,50	-1 586 530,50
3102	Inntekter vaskehall fritt	-166 670,00	-227 424,00
3113	Internfakturerte inntekter FR	-273 529,06	-534 563,57
3120	INNT LASTE/VAREB FR.	-12 000,00	-3 000,00
3122	INNT VOGNTOG FR.	-55 120,81	-23 850,00
3130	INNT ANLEGGSMASK FR.	-28 152,00	-217 814,93
3195	Inntekter Kursvirksomhet FR	0,00	-23 850,00
3200	Periodisert inntekt FRI	-795 951,00	1 692 288,94
3710	Fakturagebyr pl	-39 820,40	-41 800,00
		<b>-94 613 765,73</b>	<b>-97 885 351,86</b>
<b>Annen driftsinntekt</b>			
3800	VINN. V/SALG DRIFTSM FR	-165 997,00	-241 900,00
3810	Salgssum driftsmidler FR	-166 000,00	-250 000,00
3821	Motkonto salg driftsmidler	166 000,00	250 000,00
3905	SKADER/ERSTATN.UTBET FR.	-151 424,00	-112 580,00
3990	ANDRE DRIFTSINNT. fr.	0,00	-3 000,00
		<b>-317 421,00</b>	<b>-357 480,00</b>
<b>Varekostnad</b>			
3910	Reklassifisert inntekt mellom avd fr	-867 633,80	-323 753,00
4000	VAREKJØP VERKSTED	271 943,42	315 987,34
4002	Varekjøp bensinstasjon	195 082,00	208 699,00
4010	KJØP AV MASSE MV.	9 380,00	0,00
4014	Varekjøp betongblandeverk	1 558 761,31	4 787 184,25
4015	VAREKJØP ANL.AVD	26 943 461,03	22 680 436,60
4016	Renovasjon dep.avgift	240,00	9 640,26
4025	KOSTNADER TIL VIDEREFAKT. PL.	995 200,96	864 779,08
4026	Lønnskostnad til viderefakturering	192 794,61	407 452,80



## Per A Øren Entreprenør AS

### Resultatregnskap - spesifikasjon

		<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>4910</b>	Reklassifisert varekjøp mellom avd	867 633,80	323 753,00
<b>5921</b>	Viderefakturerte lønnskostnader	-197 514,61	-407 452,80
		<b><u>29 969 348,72</u></b>	<b><u>28 866 726,53</u></b>

#### Lønnskostnad

<b>5005</b>	STYREHONORAR	90 000,00	90 000,00
<b>5010</b>	LØNN	21 052 323,60	22 422 084,30
<b>5040</b>	BEREGNEDE FERIEP.	2 591 596,17	2 746 973,78
<b>5071</b>	MOTKTO ANDRE NAT.YTE	-103 578,00	-106 872,00
<b>5200</b>	Fri bil	135 048,00	75 520,80
<b>5250</b>	Andre personalforsikringer avg.pl	232 568,92	779 767,43
<b>5260</b>	OTP innskuddspensjon	562 463,55	0,00
<b>5290</b>	Motkonto OTP innskuddspensjon	-562 463,55	0,00
<b>5291</b>	Motkonto fri bil	-135 048,00	-75 520,80
<b>5295</b>	Motkonto forsikringer	-246 068,92	-793 267,43
<b>5310</b>	Trekkpliktig bilgodtgjørelse	498,20	810,90
<b>5410</b>	ARBEIDSGIVERAVG.	2 094 324,87	2 489 589,15
<b>5411</b>	ARB.GJ.AVGIFT FERIEP	274 708,97	291 179,34
<b>5460</b>	DIV TREKKPL NAT.YTEL	103 578,00	106 872,00
<b>5800</b>	REF. SYKEPENGER/LØNN	-121 717,55	-18 896,89
<b>5801</b>	Refusjon sykepenger	-69 953,00	-1 891,00
<b>5802</b>	Motkonto refusjon sykepenger	69 953,00	1 891,00
<b>5830</b>	Refusjon arbeidsmarkedstiltak/kurs NAV	0,00	-99 469,00
<b>5941</b>	Div personalforsikringer	46 663,60	81 141,24
<b>5945</b>	Pensjonsforsikring ansatte	750 225,81	738 886,63
<b>5946</b>	Helse-/behandlingsforsikring (innberetta	13 500,00	13 500,00
<b>5950</b>	ANDRE PERSONALKOSTN.	387 734,09	488 827,49
<b>5998</b>	Periodiseringskonto lønn opptjent/utbeta	-330 000,00	90 000,00
		<b><u>26 836 357,76</u></b>	<b><u>29 321 126,94</u></b>

#### Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler

<b>6005</b>	BEREGNEDE AVSKRIVN.	1 748 401,40	1 905 395,50
<b>6098</b>	Beregna avskrivning leasing	6 339 377,00	3 914 601,00
		<b><u>8 087 778,40</u></b>	<b><u>5 819 996,50</u></b>

#### Annen driftskostnad

<b>4500</b>	LEIE AV ANLEGGSMASK.	9 647,20	0,00
<b>4502</b>	LEIE AV ANDRE KJØRET	239 123,00	520 525,73
<b>5515</b>	KOSTUTG. ANLEGG	37 122,30	45 130,00
<b>5900</b>	KURS/OPPLÆRING	98 748,42	239 820,00
<b>5920</b>	LEIGE AV ADM.PERS.	1 423 570,00	1 098 307,00
<b>5940</b>	LEIGE AV SJÅFØRER	1 483 429,00	1 933 612,00



## Per A Øren Entreprenør AS

### Resultatregnskap - spesifikasjon

		2020	2019
6300	HUSLEIE	1 808 175,00	1 493 436,00
6310	KAILEIE	0,00	85 275,00
6340	LYS OG VARME	1 000,00	880,00
6390	RENHOLD	51 349,00	23 204,00
6395	DIVERSE LOKALUTG.	771,20	2 335,44
6402	LEASING AV KONTEINERE - IKKJE I BRUK FRÅ	7 731,11	0,00
6404	LEASING ALT UTSTYR	2 080 549,80	3 695 104,20
6510	DEKK/SLANGER VOGNTOG	656 915,00	1 263 888,87
6540	Inventar	9 592,00	54 273,60
6570	ARBEIDSTØY	200 891,60	193 704,12
6592	DIV DRIFTSUTG VERKST	439 997,60	417 330,87
6593	DIV DRIFTSUTG ANLAVD	390 301,51	309 435,57
6610	Rep mask/inv kontor	11 513,80	53 601,60
6611	Vedl mask/inv kontor	500 783,16	412 017,08
6614	Rep faste anlegg	29 659,78	49 219,18
6615	Rep vaskehall	59 857,50	266 959,20
6616	Vedl faste anlegg	16 544,80	4 954,00
6619	Rep anleggsmaskiner	880 105,54	759 478,20
6621	Vedl anleggsmaskiner	878 799,24	886 431,29
6701	HONORAR REVISOR	151 000,00	127 600,00
6705	ANDRE HONORAR	106 198,00	109 257,60
6800	KONTORREKVISITA	36 211,20	52 369,84
6840	AVISER,TIDSSKRIFT	16 512,60	14 511,80
6900	TELEFON	261 796,27	244 327,84
6940	PORTO/FRAKTER	1 793,60	2 201,60
7000	DRIVSTOFF	6 194 961,26	7 455 382,85
7005	Vedl varebiler	220 345,79	146 290,61
7006	Rep varebiler	161 586,38	139 912,14
7010	Vedl lastebiler	337 001,56	293 656,90
7011	Vedl vogntog	667 851,11	454 904,73
7013	Vedl kranbil	129 687,36	99 739,31
7020	Rep lastebiler	98 766,38	65 501,05
7021	Rep vogntog	1 333 787,13	1 474 527,74
7022	Rep tankvogntog	19 160,45	0,00
7023	Rep kranbil	321 064,83	225 355,40
7040	FORSIKRING	930 387,53	942 899,05
7045	Vektavgift/årsavgift	133 525,20	131 306,27
7046	T-PAPIRER	0,00	407,00
7050	DIV DRIFTSUTG KJ.TØY	138 468,79	143 856,60
7080	VASK VOGNTOG/MASKINE	52 571,87	57 517,90
7100	BILGODTGJØRELSE	5 355,00	5 355,00
7150	DIETT	117 075,00	108 035,00



## Per A Øren Entreprenør AS

### Resultatregnskap - spesifikasjon

		2020	2019
<b>7160</b>	FERGEUTGIFTER	257 852,18	585 665,63
<b>7165</b>	REISEUTG./MØTER	276 474,48	129 067,91
<b>7310</b>	REKLAME,ANNONSER	177 032,00	161 192,00
<b>7410</b>	KONT. FRADRAGSBER.	8 289,00	18 470,00
<b>7413</b>	KONT/GAVE IKKE FRADR	34 075,00	10 917,00
<b>7415</b>	BØTER/GEBYRER IKKE F	5 600,00	12 100,00
<b>7420</b>	Gave, fradragsberettiget	0,00	3 000,00
<b>7430</b>	OFFENTLIGE AVGIFTER	5 191,24	0,00
<b>7510</b>	ANNEN FORS.PREMIE	0,00	11 458,33
<b>7550</b>	SKADE-/ERSTATNINGSUTBETALING	4 142,00	19 999,60
<b>7705</b>	ØREAVRUNDING	-158,78	-145,40
<b>7740</b>	AUT. OPPRETTET BUNT NR. 02940	0,00	2,73
<b>7770</b>	GEBYRER BANK M.V.	37 674,42	31 270,60
<b>7771</b>	Gebyr leasing	53 776,60	40 052,40
<b>7775</b>	BANKGARANTIER	83 920,00	92 919,00
<b>7790</b>	ANDRE UTGIFTER	10 731,73	7 902,40
<b>7830</b>	TAP PÅ FORDRINGER	3 550,40	354 820,80
		<b>23 709 435,14</b>	<b>27 582 532,18</b>
<b>Annen renteinntekt</b>			
<b>8050</b>	RENTER AV BANKINNSK.	-156,00	-419,00
<b>8060</b>	ANDRE RENTEINNTEKTER	-18 706,92	-3 693,30
		<b>-18 862,92</b>	<b>-4 112,30</b>
<b>Annen rentekostnad</b>			
<b>8140</b>	RNTUTG SKATT IKKE FR	9 232,00	0,00
<b>8150</b>	RENTEUT.FASTE LÅN	270 489,00	291 748,87
<b>8151</b>	Renter leasing	797 254,09	539 508,54
<b>8155</b>	RENTE/PROV KASSEKR.	26 710,00	51 964,00
<b>8170</b>	ANDRE RENTEKOSTNADER	2 235,22	600,23
		<b>1 105 920,31</b>	<b>883 821,64</b>
<b>Annen finanskostnad</b>			
<b>8160</b>	AGIO TAP/MINST	5 122,03	1 494,39
		<b>5 122,03</b>	<b>1 494,39</b>
<b>Skattekostnad</b>			
<b>8300</b>	SKATTER	1 267 498,00	1 283 580,00
<b>8320</b>	ENDRING UTSATT SKATT	-104 799,00	-8 842,00
		<b>1 162 699,00</b>	<b>1 274 738,00</b>



Per A Øren Entreprenør AS

Resultatregnskap - spesifikasjon

	2020	2019
<b>Avsatt konsernbidrag etter skatt</b>		
<b>8962</b> Ytt konsernbidrag	43 211,00	72 289,00
	<u>43 211,00</u>	<u>72 289,00</u>
<b>Tilleggsutbytte</b>		
<b>8922</b> Tilleggsutbytte	2 000 000,00	0,00
	<u>2 000 000,00</u>	<u>0,00</u>
<b>Avsatt til annen egenkapital</b>		
<b>8961</b> OVERF TIL/FRA DISP.F	2 030 177,29	4 424 218,98
	<u>2 030 177,29</u>	<u>4 424 218,98</u>



## Per A Øren Entreprenør AS

### Balanse pr. 31. desember

		2020	2019
<b>Maskiner og anlegg</b>			
1106	Flyttbar anleggsrigg 02/20	299 800,00	0,00
1130	TV 59598 MB Sprinter brukt 09/12	1,00	0,00
1131	TV 70949 brukt Ford Ranger 2006 04/13	1,00	1,00
1132	VH 56153 VW Transporter 2013 05/20	242 100,00	0,00
1133	RK 91193 Man verkstedbil 2015 08/20	229 500,00	0,00
1135	CMT Maskinflak 03/16	1,00	13 200,00
1137	CR 2605 brukt HM henger 11/11	1,00	1,00
1148	RJ 16385 Brukt Renault Kango 09/07	1,00	1,00
1151	BR 40280 brukt Iveco varebil 03/11	0,00	1,00
1153	DL 90116 2008, brukt 04/12	1,00	1,00
1163	DJ 42849 brukt Mitsubishi L200 1998 mod	0,00	1,00
1164	BD 51105 brukt VW Crafter 07/17	1,00	16 500,00
1165	Krokløftkasse brukt 03/11	1,00	1,00
1166	LJ 41259 brukt Ford Transit 08/15	1,00	1,00
1167	LJ 41260 brukt Ford Transit 08/15	1,00	1,00
1168	DN 65681 brukt Citroen Berlingo 12/15	1,00	10 500,00
1169	TV 79427 brukt Ford Transit 03/16	1,00	1,00
1171	BU 5429 Tredal kabelhenger 11/15	7 300,00	15 700,00
1172	TZ 4434 Variant biltilhenger 11/15	4 400,00	9 000,00
1173	TZ 4402 Foss Eik henger til gravemaskin	1,00	1,00
1174	Kaeser kompressor 2006 mod 09/15	1,00	1,00
1176	Beltevogn (brukt) 02/19	12 800,00	24 400,00
1178	Yanmar C 12 R brukt beltedumper 12/16	1,00	19 200,00
1179	Keestrack Combo sorteringsverk utkjøpt 0	1,00	1,00
1182	TV 88570 utkjøp 05/20	1,00	0,00
1183	KH 78005 utkjøp 09/19	1,00	1,00
1184	TV 85487 utkjøp 09/19	9 000,00	15 000,00
1185	LR 2706 utkjøp 05/17	1,00	1,00
1186	TV 81017 utkjøp 03/18	1,00	6 800,00
1187	Volvo SD 130D (vals) utkjøp 06/19	1,00	1,00
1188	LR 4979 utkjøp 04/18	1,00	1,00
1189	LR 4796 utkjøp 04/18	1,00	1,00
1190	Volvo EC 250 2014 utkjøp 08/19	20 200,00	26 000,00
1191	Haulotte HA 16 RTJP utkjøp 20/19	1,00	1,00
1192	Brendon vannvogn utkjøp 03/19	1,00	1,00
1193	TE 9735 Tysse skaphenger 08/16	1,00	5 700,00
1196	Haulotte HA 18PX utkjøp 11/18	1,00	1,00
1197	Volvo EC 250DL utkjøp 11/18	5 800,00	12 300,00
1198	TV 86376 byttemotor/utkjøp 12/17	1,00	1,00
1199	Volvo EC 220 DL 2012 utkjøp 11/17	1,00	7 900,00
1202	Volvo EC 360 utkjøp 02/16	1,00	1,00



## Per A Øren Entreprenør AS

### Balanse pr. 31. desember

		2020	2019
1203	Toyota truck utkjøp 11/12	1,00	1,00
1204	Volvo EC 140 DL utkjøp 07/18	3 700,00	11 000,00
1205	CP 9612 utkjøp 02/15	1,00	1,00
1206	Volvo EC 55C utkjøp 10/15	1,00	1,00
1208	TOYOTA g-truck bruk 04/09	1,00	1,00
1209	Volvo L90G (1) utkjøp 08/18	3 500,00	9 500,00
1210	TV 77502 utkjøp 12/14	1,00	1,00
1211	TV 77524 utkjøp 08/13	0,00	1,00
1212	TV 83516 utkjøp 05/18	1,00	6 200,00
1214	TV 72841 utkjøp 05/14	1,00	1,00
1215	4 stk asfaltflak utkjøp 05/14	1,00	1,00
1216	TV 76550 utkjøp 05/14	1,00	1,00
1218	AC 9761 Carnehl tipp semihenger 09/20	431 300,00	0,00
1219	ZZ 28455 VW Amarok leasing 07/20	441 000,00	0,00
1220	NV 51858 utkjøp 09/14	1,00	1,00
1221	Volvo L220D utkjøp 11/13	1,00	0,00
1222	Citycat kostemaskin leasing 04/20	1 731 600,00	0,00
1223	Mastelift Genie GR12 01/14	1,00	1,00
1224	Svetruck 16t 1997 mod 08/16	1,00	1,00
1225	BJ 9387 - leasing 06/17	103 500,00	176 500,00
1226	BA 6608 leasing 05/17	96 200,00	168 600,00
1227	Volvo L120G 2012 leasing 09/17	313 400,00	501 400,00
1228	TV 93201 Ford Transit 2018 - leasing 03/	90 800,00	132 900,00
1229	TV 93205 leasing 03/18	94 600,00	137 300,00
1230	TV 96385 leasing 05/18	921 800,00	1 198 400,00
1231	TV 76371 utkjøp 09/13	1,00	1,00
1232	LN 7767 utkjøp 09/13	1,00	1,00
1233	Brøyteskjær Tellefsdal K70 09/16	1,00	12 700,00
1234	Brøyteutstyr til TV 85487 10/17	68 000,00	107 000,00
1235	Plog DPD 3700 10/17	59 000,00	93 000,00
1236	Schmidt lake/sandspreder 2006 12/17	19 500,00	29 500,00
1237	TV 91889 (flytta frå Transport) 1/18	394 700,00	733 000,00
1238	TV 93977 leasing 06/18	1 145 400,00	1 480 600,00
1239	CA 8802 leasing 06/18	279 200,00	360 800,00
1240	Speilsveisemaskin 02/18	30 500,00	45 100,00
1241	CS 3102 leasing 05/18	572 700,00	745 000,00
1242	.	213 600,00	276 100,00
1243	FW 2829 lfor maskinhenger 10/13	1,00	1,00
1244	Volvo L70F hjullaster - utkjøp 03/15	1,00	1,00
1245	Volvo EC 240 cl beltegraver - utkjøp 03/	1,00	1,00
1246	Volvo EC 240 cl beltegraver - utkjøp 03/	1,00	1,00
1247	Olympian GEP 30-01 aggregat 06/2016	3 600,00	11 800,00



## Per A Øren Entreprenør AS

### Balanse pr. 31. desember

		<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>1248</b>	TV 94356 leasing 09/18	1 053 400,00	1 279 100,00
<b>1248-1</b>	Utstyr montert på TV 94356 leasing 09/18	42 500,00	53 200,00
<b>1249</b>	CAT 963C beltelaster, brukt 06/12	1,00	1,00
<b>1250</b>	VOLVO BM L90 B -92	1,00	1,00
<b>1251</b>	VOLVO A20 DUMPER	1,00	1,00
<b>1252</b>	Weidemann 1160P Hjullaster leasing 01/20	421 600,00	0,00
<b>1253</b>	Asfaltbaljer	58 200,00	115 600,00
<b>1254</b>	TV 94125 leasing 09/18	1 167 300,00	1 485 600,00
<b>1255</b>	AA 70047 Ford Transit leasing 10/19	104 400,00	164 000,00
<b>1256</b>	GPS Stikking	103 700,00	0,00
<b>1257</b>	TV 94126 leasing 09/18	1 167 300,00	1 485 600,00
<b>1258</b>	Volvo A25D brukt, 03/12	1,00	1,00
<b>1259</b>	Volvo EC18C beltegraver 05/12	1,00	1,00
<b>1260</b>	Volvo EC35C beltegraver 05/12	1,00	1,00
<b>1261</b>	Volvo G946B leasing veghøvel 11/18	1 225 800,00	1 479 300,00
<b>1262</b>	TV 94834 leasing betongbil 12/18	1 155 200,00	1 390 100,00
<b>1263</b>	TV 94967 leasing betongpumpebil 01/19	2 210 500,00	2 645 300,00
<b>1264</b>	TV 95016 Scania G500 dumper	1 345 500,00	1 670 000,00
<b>1265</b>	TY 4641 MOXY utkjøp 11/08	1,00	1,00
<b>1267</b>	TV 94367 leasing 03/19	126 900,00	173 000,00
<b>1268</b>	TV 95390 leasing 05/19	1 209 200,00	1 482 900,00
<b>1269</b>	LS 89894 leasing 09/19	328 500,00	416 000,00
<b>1270</b>	UTSTYR ANLEGGSAVD.	457 312,00	285 212,00
<b>1271</b>	TV 90223 Ford Transit leasing 10/19	91 400,00	141 000,00
<b>1272</b>	Volvo beltegrav EC15BTV 7/02	1,00	1,00
<b>1273</b>	Dynapac vals 11/02	1,00	1,00
<b>1274</b>	Volvo L90H hjullaster leasing 01/20	1 311 700,00	0,00
<b>1275</b>	JD 86061 VW Transporter leasing 02/20	387 900,00	0,00
<b>1276</b>	TV 96390 lastebil dumper leasing 02/20	1 422 500,00	0,00
<b>1277</b>	Liebherr betongblandeverk 12/17	8 939 700,00	9 951 600,00
<b>1278</b>	TV 96391 lastebil dumper leasing 02/20	1 422 500,00	0,00
<b>1279</b>	BS 9322 Krone betonghenger 02/18	80 400,00	117 500,00
<b>1280</b>	Dieseltank	1,00	1,00
<b>1281</b>	Komprimeringsmaskin 12/15	14 700,00	30 500,00
<b>1282</b>	HOLMS TKHP/3,2 Diagonalplog 1/11	1,00	1,00
<b>1283</b>	TV 96558 leasing 05/20	2 132 900,00	0,00
<b>1284</b>	JP 1078 Norslep krok henger leasing 05/20	410 400,00	0,00
<b>1285</b>	Volvo EC 300 EL leasing 05/20	3 678 900,00	0,00
<b>1286</b>	Asfaltbaljer 2020	286 600,00	0,00
<b>1290</b>	KONTORMASKINER O.L	15 711,00	30 011,00
<b>1291</b>	MASK./INV.VERKSTED	7 205,00	16 505,00



## Per A Øren Entreprenør AS

### Balanse pr. 31. desember

		<u>2020</u>	<u>2019</u>
		<b>40 228 389,00</b>	<b>30 830 680,00</b>
<b>Kundefordringer</b>			
<b>1500</b>	DEBITORER EKSP.	23 991 841,66	17 681 655,00
<b>1510</b>	Debitorer, ikke bokf.faktura	967 342,43	967 342,43
<b>1519</b>	NEDSKR. KUNDEFORDR.	-750 000,00	-750 000,00
		<u><b>24 209 184,09</b></u>	<u><b>17 898 997,43</b></u>
<b>Andre kortsiktige fordringer</b>			
<b>1490</b>	Interimskonto PAØ Eiendom AS	343 200,00	343 200,00
<b>1492</b>	Interimskonto Per A Øren Transport	1 614 323,49	1 614 323,49
<b>1493</b>	Per A Øren Holding AS	34 000,00	34 000,00
<b>1496</b>	Mellomrekning 100-års jubileum	180 000,00	144 000,00
<b>1530</b>	KRAV PÅ ANSATTE	10 000,00	22 000,00
<b>1540</b>	Autopass påfyllinger	70 695,00	0,00
<b>1560</b>	MVA/disagio Polarmatic ?	18 337,43	0,00
<b>1570</b>	ANDRE KORTS.FORDR.	666 208,76	588 445,82
<b>1580</b>	Forskuddsleiger leasing	172 961,40	533 667,00
<b>1742</b>	Forskuddsbetalt forsikring	1 043 635,15	853 549,19
<b>1790</b>		0,00	6,06
<b>2390</b>	3705 25 04695 Visa Lasse	56 217,84	56 217,84
<b>2910</b>	Gjeld til Per Andreas Øren	3 531,25	3 531,25
		<u><b>4 213 110,32</b></u>	<u><b>4 192 940,65</b></u>
<b>Bankinnskudd, kontanter o.l.</b>			
<b>1950</b>	TREKKINNSK 3705 25 02285	939 207,00	1 147 417,00
<b>2380</b>	K.KRED 3705.24.05476	4 256 951,95	7 495 672,70
<b>2381</b>	Visa Entreprenør Lasse	19 998,00	0,00
<b>2382</b>	Visa Entreprenør Per A / Gunn M	19 990,00	0,00
		<u><b>5 236 146,95</b></u>	<u><b>8 643 089,70</b></u>
<b>Aksjekapital (30 aksjer å kr 134 000)</b>			
<b>2000</b>	AKSJEKAPITAL	-4 020 000,00	-4 020 000,00
		<u><b>-4 020 000,00</b></u>	<u><b>-4 020 000,00</b></u>
<b>Overkurs</b>			
<b>2020</b>	Overkurs	-3 957 452,00	-3 957 452,00
		<u><b>-3 957 452,00</b></u>	<u><b>-3 957 452,00</b></u>
<b>Annen egenkapital</b>			
<b>2050</b>	ANNEN EGENKAPITAL	-14 359 988,49	-12 329 811,20
<b>2051</b>	ANNEN EGENKAPITAL II	389 270,00	389 270,00



## Per A Øren Entreprenør AS

### Balanse pr. 31. desember

		<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>2052</b>	Annen innskutt kapital - stiftelseskost.	12 000,00	12 000,00
<b>2053</b>	Ytt konsernbidrag 2015 til Holding	1 231 640,00	1 231 640,00
		<u><b>-12 727 078,49</b></u>	<u><b>-10 696 901,20</b></u>
<b>Utsatt skatt</b>			
<b>2120</b>	UTSATT SKATT	-190 427,00	-295 226,00
		<u><b>-190 427,00</b></u>	<u><b>-295 226,00</b></u>
<b>Gjeld til kredittinstitusjoner</b>			
<b>2241</b>	Lån 3706 20 80435	-6 459 681,00	-7 046 249,00
		<u><b>-6 459 681,00</b></u>	<u><b>-7 046 249,00</b></u>
<b>Øvrig langsiktig gjeld</b>			
<b>2290</b>	Leasing	-28 642 012,00	-17 648 939,00
		<u><b>-28 642 012,00</b></u>	<u><b>-17 648 939,00</b></u>
<b>Leverandørgjeld</b>			
<b>2400</b>	LEVERANDØRER	-6 900 028,62	-6 702 787,03
		<u><b>-6 900 028,62</b></u>	<u><b>-6 702 787,03</b></u>
<b>Betalbar skatt</b>			
<b>2500</b>	PÅL.IKKE UTL.SKATTER	-1 255 310,00	-1 263 190,00
		<u><b>-1 255 310,00</b></u>	<u><b>-1 263 190,00</b></u>
<b>Skyldig offentlige avgifter</b>			
<b>2600</b>	FORSKUDDSTREKK	-926 143,00	-1 144 277,00
<b>2610</b>	PÅLEGGSTREKK (SKATT)	-13 064,00	-3 140,00
<b>2740</b>	Oppgjørskonto merverdiavgift	-3 526 288,00	-2 181 262,00
<b>2750</b>	Grunnlag kjøp tjenester fra utlandet (Hø)	-55 645,84	-41 579,42
<b>2751</b>	Motgrunnlag kjøp tjenester fra utlandet	55 645,84	41 579,42
<b>2754</b>	Grunnlag innførsel (Høy)	-1 130 547,00	-618 172,00
<b>2755</b>	Motgrunnlag innførsel (Høy)	1 130 547,00	618 172,00
<b>2770</b>	SKYLDIG ARB.G.AVG.	-419 151,16	-508 142,31
<b>2771</b>	SKYLDIG AVG. FERIEP.	-273 879,79	-292 135,80
		<u><b>-5 158 525,95</b></u>	<u><b>-4 128 957,11</b></u>
<b>Annen kortsiktig gjeld</b>			
<b>1494</b>	Per A Øren AS (mor)	-50 924,00	-31 393,00
<b>2391</b>	3705 30 80252 Visa Per Andreas	48,00	0,00
<b>2900</b>	Forskudd fra kunder	0,00	-795 951,00
<b>2940</b>	SKYLDIGE FERIEPENGER	-2 570 803,23	-2 743 027,57
<b>2950</b>	SKYLDIGE RENTER	-13 586,87	-13 586,87



**Per A Øren Entreprenør AS**

**Balanse pr. 31. desember**

		<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>2972</b>	Skuldig konsernbidrag Holding 2015	-55 399,00	-92 679,00
<b>2973</b>	Mellomværende Per A Øren Holding	-1 057 242,00	-984 094,00
<b>2990</b>	PERIODISERTE KOSTN.	0,00	-85 275,00
<b>2995</b>	Skyldig lønn opptjent des - utbet jan	-730 000,00	-1 060 000,00
<b>2996</b>	Styrehonorar opptjent i 2020 - utbetalt	-98 408,20	0,00
		<b><u>-4 576 315,30</u></b>	<b><u>-5 806 006,44</u></b>



## Saldobalanse

Klient Per A Øren Entreprenør AS  
Fødsels-/org.nr 911 982 188

Kontonr	Kontobetegnelse	Foreløpig 2020	Oppgjørsposter 2020	Endelig 2020
1106	Flyttbar anleggsrigg 02/20	330 000,00	-30 200,00	299 800,00
1130	TV 59598 MB Sprinter brukt 09/12	0,00	1,00	1,00
1131	TV 70949 brukt Ford Ranger 2006 04/13	1,00	0,00	1,00
1132	VH 56153 VW Transporter 2013 05/20	279 319,00	-37 219,00	242 100,00
1133	RK 91193 Man verkstedbil 2015 08/20	250 319,00	-20 819,00	229 500,00
1135	CMT Maskinflak 03/16	13 200,00	-13 199,00	1,00
1137	CR 2605 brukt HM henger 11/11	1,00	0,00	1,00
1148	RJ 16385 Brukt Renault Kango 09/07	1,00	0,00	1,00
1153	DL 90116 2008, brukt 04/12	1,00	0,00	1,00
1164	BD 51105 brukt VW Crafter 07/17	16 500,00	-16 499,00	1,00
1165	Krokløftkasse brukt 03/11	1,00	0,00	1,00
1166	LJ 41259 brukt Ford Transit 08/15	1,00	0,00	1,00
1167	LJ 41260 brukt Ford Transit 08/15	1,00	0,00	1,00
1168	DN 65681 brukt Citroen Berlingo 12/15	10 500,00	-10 499,00	1,00
1169	TV 79427 brukt Ford Transit 03/16	1,00	0,00	1,00
1171	BU 5429 Tredal kabelhenger 11/15	15 700,00	-8 400,00	7 300,00
1172	TZ 4434 Variant bitilhenger 11/15	9 000,00	-4 600,00	4 400,00
1173	TZ 4402 Foss Eik henger til gravemaskin	1,00	0,00	1,00
1174	Kaeser kompressor 2006 mod 09/15	1,00	0,00	1,00
1176	Beltevogn (brukt) 02/19	24 400,00	-11 600,00	12 800,00
1178	Yanmar C 12 R brukt beltedumper 12/16	19 200,00	-19 199,00	1,00
1179	Keestrack Combo sorteringsverk utkjøpt 0	1,00	0,00	1,00
1182	TV 88570 utkjøp 05/20	23 555,00	-23 554,00	1,00
1183	KH 78005 utkjøp 09/19	1,00	0,00	1,00
1184	TV 85487 utkjøp 09/19	15 000,00	-6 000,00	9 000,00
1185	LR 2706 utkjøp 05/17	1,00	0,00	1,00
1186	TV 81017 utkjøp 03/18	6 800,00	-6 799,00	1,00
1187	Volvo SD 130D (vals) utkjøp 06/19	1,00	0,00	1,00
1188	LR 4979 utkjøp 04/18	1,00	0,00	1,00
1189	LR 4796 utkjøp 04/18	1,00	0,00	1,00
1190	Volvo EC 250 2014 utkjøp 08/19	26 000,00	-5 800,00	20 200,00
1191	Haulotte HA 16 RTJP utkjøp 20/19	1,00	0,00	1,00
1192	Brendon vannvogn utkjøp 03/19	1,00	0,00	1,00
1193	TE 9735 Tysse skaphenger 08/16	5 700,00	-5 699,00	1,00
1196	Haulotte HA 18PX utkjøp 11/18	1,00	0,00	1,00
1197	Volvo EC 250DL utkjøp 11/18	12 300,00	-6 500,00	5 800,00
1198	TV 86376 byttmotor/utkjøp 12/17	1,00	0,00	1,00
1199	Volvo EC 220 DL 2012 utkjøp 11/17	7 900,00	-7 899,00	1,00
1202	Volvo EC 360 utkjøp 02/16	1,00	0,00	1,00
1203	Toyota truck utkjøp 11/12	1,00	0,00	1,00
1204	Volvo EC 140 DL utkjøp 07/18	11 000,00	-7 300,00	3 700,00
1205	CP 9612 utkjøp 02/15	1,00	0,00	1,00
1206	Volvo EC 55C utkjøp 10/15	1,00	0,00	1,00
1208	TOYOTA g-truck bruk 04/09	1,00	0,00	1,00
1209	Volvo L90G (1) utkjøp 08/18	9 500,00	-6 000,00	3 500,00
1210	TV 77502 utkjøp 12/14	1,00	0,00	1,00
1212	TV 83516 utkjøp 05/18	6 200,00	-6 199,00	1,00
1214	TV 72841 utkjøp 05/14	1,00	0,00	1,00
1215	4 stk asfaltflak utkjøp 05/14	1,00	0,00	1,00
1216	TV 76550 utkjøp 05/14	1,00	0,00	1,00
1218	AC 9761 Camehl tipp semihenger 09/20	460 000,00	-28 700,00	431 300,00
1219	ZZ 28455 VW Amarok leasing 07/20	490 000,00	-49 000,00	441 000,00
1220	NV 51858 utkjøp 09/14	1,00	0,00	1,00
1221	Volvo L220D utkjøp 11/13	0,00	1,00	1,00
1222	Citycat kostemaskin leasing 04/20	1 998 000,00	-266 400,00	1 731 600,00
1223	Mastelif Genie GR12 01/14	1,00	0,00	1,00
1224	Svetruck 16t 1997 mod 08/16	1,00	0,00	1,00



Kontonr	Kontobetegnelse	Foreløpig 2020	Oppgjørsposter 2020	Endelig 2020
1225	BJ 9387 - leasing 06/17	176 500,00	-73 000,00	103 500,00
1226	BA 6608 leasing 05/17	168 600,00	-72 400,00	96 200,00
1227	Volvo L120G 2012 leasing 09/17	501 400,00	-188 000,00	313 400,00
1228	TV 93201 Ford Transit 2018 - leasing 03/	132 900,00	-42 100,00	90 800,00
1229	TV 93205 leasing 03/18	137 300,00	-42 700,00	94 600,00
1230	TV 96385 leasing 05/18	1 198 400,00	-276 600,00	921 800,00
1231	TV 76371 utkjøp 09/13	1,00	0,00	1,00
1232	LN 7767 utkjøp 09/13	1,00	0,00	1,00
1233	Brøyteskjær Tellefsdal K70 09/16	12 700,00	-12 699,00	1,00
1234	Brøyteutstyr til TV 85487 10/17	107 000,00	-39 000,00	68 000,00
1235	Plog DPD 3700 10/17	93 000,00	-34 000,00	59 000,00
1236	Schmidt lake/sandspreder 2006 12/17	29 500,00	-10 000,00	19 500,00
1237	TV 91889 (flytta frå Transport) 1/18	733 000,00	-338 300,00	394 700,00
1238	TV 93977 leasing 06/18	1 480 600,00	-335 200,00	1 145 400,00
1239	CA 8802 leasing 06/18	360 800,00	-81 600,00	279 200,00
1240	Speilsveisemaskin 02/18	45 100,00	-14 600,00	30 500,00
1241	CS 3102 leasing 05/18	745 000,00	-172 300,00	572 700,00
1242	.	276 100,00	-62 500,00	213 600,00
1243	FW 2829 lfor maskinhenger 10/13	1,00	0,00	1,00
1244	Volvo L70F hjullaster - utkjøp 03/15	1,00	0,00	1,00
1245	Volvo EC 240 cl beltegraver - utkjøp 03/	1,00	0,00	1,00
1246	Volvo EC 240 cl beltegraver - utkjøp 03/	1,00	0,00	1,00
1247	Olympian GEP 30-01 aggregat 06/2016	11 800,00	-8 200,00	3 600,00
1248	TV 94356 leasing 09/18	1 332 300,00	-278 900,00	1 053 400,00
1248-1	Utstyr montert på TV 94356 leasing 09/18	0,00	42 500,00	42 500,00
1249	CAT 963C beltelaster, brukt 06/12	1,00	0,00	1,00
1250	VOLVO BM L90 B -92	1,00	0,00	1,00
1251	VOLVO A20 DUMPER	1,00	0,00	1,00
1252	Weidemann 1160P Hjullaster leasing 01/20	527 000,00	-105 400,00	421 600,00
1253	Asfaltbaljer	115 600,00	-57 400,00	58 200,00
1254	TV 94125 leasing 09/18	1 485 600,00	-318 300,00	1 167 300,00
1255	AA 70047 Ford Transit leasing 10/19	164 000,00	-59 600,00	104 400,00
1256	GPS Stikking	149 198,00	-45 498,00	103 700,00
1257	TV 94126 leasing 09/18	1 485 600,00	-318 300,00	1 167 300,00
1258	Volvo A25D brukt, 03/12	1,00	0,00	1,00
1259	Volvo EC18C beltegraver 05/12	1,00	0,00	1,00
1260	Volvo EC35C beltegraver 05/12	1,00	0,00	1,00
1261	Volvo G946B leasing veghøvel 11/18	1 479 300,00	-253 500,00	1 225 800,00
1262	TV 94834 leasing betongbil 12/18	1 390 100,00	-234 900,00	1 155 200,00
1263	TV 94967 leasing betongpumpebil 01/19	2 645 300,00	-434 800,00	2 210 500,00
1264	TV 95016 Scania G500 dumper	1 670 000,00	-324 500,00	1 345 500,00
1265	TY 4641 MOXY utkjøp 11/08	1,00	0,00	1,00
1267	TV 94367 leasing 03/19	173 000,00	-46 100,00	126 900,00
1268	TV 95390 leasing 05/19	1 482 900,00	-273 700,00	1 209 200,00
1269	LS 89894 leasing 09/19	416 000,00	-87 500,00	328 500,00
1270	UTSTYR ANLEGGSAVD.	565 134,40	-107 822,40	457 312,00
1271	TV 90223 Ford Transit leasing 10/19	141 000,00	-49 600,00	91 400,00
1272	Volvo beltegrav EC15BTV 7/02	1,00	0,00	1,00
1273	Dynapac vals 11/02	1,00	0,00	1,00
1274	Volvo L90H hjullaster leasing 01/20	1 574 000,00	-262 300,00	1 311 700,00
1275	JD 86061 VW Transporter leasing 02/20	465 477,00	-77 577,00	387 900,00
1276	TV 96390 lastebil dumper leasing 02/20	1 679 000,00	-256 500,00	1 422 500,00
1277	Liebherr betongblandeverk 12/17	9 951 600,00	-1 011 900,00	8 939 700,00
1278	TV 96391 lastebil dumper leasing 02/20	1 679 000,00	-256 500,00	1 422 500,00
1279	BS 9322 Krone betonghenger 02/18	117 500,00	-37 100,00	80 400,00
1280	Dieseltank	1,00	0,00	1,00
1281	Komprimeringsmaskin 12/15	30 500,00	-15 800,00	14 700,00
1282	HOLMS TKHP/3,2 Diagonalplog 1/11	1,00	0,00	1,00
1283	TV 96558 leasing 05/20	2 399 500,00	-266 600,00	2 132 900,00
1284	JP 1078 Norslep krokthenger leasing 05/20	473 500,00	-63 100,00	410 400,00
1285	Volvo EC 300 EL leasing 05/20	4 427 700,00	-748 800,00	3 678 900,00
1286	Asfaltbaljer 2020	0,00	286 600,00	286 600,00



Kontonr	Kontobetegnelse	Foreløpig 2020	Oppgjørsposter 2020	Endelig 2020
1290	KONTORMASKINER O.L	30 011,00	-14 300,00	15 711,00
1291	MASK./INV.VERKSTED	16 505,00	-9 300,00	7 205,00
1298	Beregna avskrivning leasing	-5 055 887,00	5 055 887,00	0,00
1299	BEREGNEDE AVSKR.	-2 400 000,00	2 400 000,00	0,00
1490	Interimskonto PAØ Eiendom AS	343 200,00	0,00	343 200,00
1492	Interimskonto Per A Øren Transport	1 614 323,49	0,00	1 614 323,49
1493	Per A Øren Holding AS	34 000,00	0,00	34 000,00
1494	Per A Øren AS (mor)	-31 393,00	-19 531,00	-50 924,00
1496	Mellomrekning 100-års jubileum	180 000,00	0,00	180 000,00
1500	DEBITORER EKSP.	23 991 841,66	0,00	23 991 841,66
1510	Debitorer, ikke bokf.faktura	967 342,43	0,00	967 342,43
1519	NEDSKR. KUNDEFORDR.	-750 000,00	0,00	-750 000,00
1530	KRAV PÅ ANSATTE	10 000,00	0,00	10 000,00
1540	Autopass påfyllinger	-42 082,79	112 777,79	70 695,00
1560	MVA/disagio Polarmatic ?	18 337,43	0,00	18 337,43
1570	ANDRE KORTS.FORDR.	666 208,76	0,00	666 208,76
1580	Forskuddsleiger leasing	172 961,40	0,00	172 961,40
1742	Forskuddsbetalt forsikring	1 043 635,15	0,00	1 043 635,15
1790		6,06	-6,06	0,00
1950	TREKKINNSK 3705 25 02285	939 207,00	0,00	939 207,00
2000	AKSJEKAPITAL	-4 020 000,00	0,00	-4 020 000,00
2020	Overkurs	-3 957 452,00	0,00	-3 957 452,00
2050	ANNEN EGENKAPITAL	-12 329 811,20	-2 030 177,29	-14 359 988,49
2051	ANNEN EGENKAPITAL II	389 270,00	0,00	389 270,00
2052	Annen innskutt kapital - stiftelseskost.	12 000,00	0,00	12 000,00
2053	Ytt konsernbidrag 2015 til Holding	1 231 640,00	0,00	1 231 640,00
2120	UTSATT SKATT	-295 226,00	104 799,00	-190 427,00
2241	Lån 3706 20 80435	-6 459 681,00	0,00	-6 459 681,00
2290	Leasing	-28 602 820,88	-39 191,12	-28 642 012,00
2380	K.KRED 3705.24.05476	4 158 543,75	98 408,20	4 256 951,95
2381	Visa Entreprenør Lasse	19 998,00	0,00	19 998,00
2382	Visa Entreprenør Per A / Gunn M	19 990,00	0,00	19 990,00
2390	3705 25 04695 Visa Lasse	56 217,84	0,00	56 217,84
2391	3705 30 80252 Visa Per Andreas	48,00	0,00	48,00
2400	LEVERANDØRER	-6 900 028,62	0,00	-6 900 028,62
2500	PÅL.IKKE UTL.SKATTER	0,00	-1 255 310,00	-1 255 310,00
2600	FORSKUDDSTREKK	-926 143,00	0,00	-926 143,00
2610	PÅLEGGSTREKK (SKATT)	-13 064,00	0,00	-13 064,00
2740	Oppgjørskonto merverdiavgift	-3 526 288,00	0,00	-3 526 288,00
2750	Grunnlag kjøp tjenester fra utlandet (Hø)	-55 645,84	0,00	-55 645,84
2751	Motgrunnlag kjøp tjenester fra utlandet	55 645,84	0,00	55 645,84
2754	Grunnlag innførsel (Høy)	-1 130 547,00	0,00	-1 130 547,00
2755	Motgrunnlag innførsel (Høy)	1 130 547,00	0,00	1 130 547,00
2770	SKYLDIG ARB.G.AVG.	-419 151,16	0,00	-419 151,16
2771	SKYLDIG AVG. FERIEP.	-273 879,79	0,00	-273 879,79
2800	Avsatt utbytte	2 000 000,00	-2 000 000,00	0,00
2900	Forskudd fra kunder	-795 951,00	795 951,00	0,00
2910	Gjeld til Per Andreas Øren	3 531,25	0,00	3 531,25
2940	SKYLDIGE FERIEPENGER	-2 570 803,23	0,00	-2 570 803,23
2950	SKYLDIGE RENTER	-13 586,87	0,00	-13 586,87
2972	Skuldig konsemlidrag Holding 2015	-92 679,00	37 280,00	-55 399,00
2973	Mellomværende Per A Øren Holding	-984 094,00	-73 148,00	-1 057 242,00
2990	PERIODISERTE KOSTN.	-124 466,12	124 466,12	0,00
2995	Skyldig lønn opp tjent des - utbet jan	-1 060 000,00	330 000,00	-730 000,00
2996	Styrehonorar opp tjent i 2020 - utbetalt	0,00	-98 408,20	-98 408,20
3000	VARESALG VERKST. PL.	-721 277,91	0,00	-721 277,91
3001	Salg Vaskehall PL	-197 811,36	0,00	-197 811,36
3005	VARESALG ANL.AVD PL	-372,00	0,00	-372,00
3007	Salg skrapjern PL	-557 323,76	0,00	-557 323,76
3010	SALG OLJE PL	-2 400,00	0,00	-2 400,00
3012	SALG BENSINSTASJON PL	-192 681,14	0,00	-192 681,14
3022	INNT VOGNTOG PL.	-566 883,32	0,00	-566 883,32



Kontonr	Kontobetegnelse	Foreløpig 2020	Oppgjørsposter 2020	Endelig 2020
3024	INNT BETONGBLANDEVERK PL	-4 149 911,10	0,00	-4 149 911,10
3030	INNT ANLEGGSMASK PL.	-85 389 249,37	0,00	-85 389 249,37
3040	SALG MASSE PL.	-640,00	0,00	-640,00
3093	EKSPED.GEBYR PL.	-1 800,00	0,00	-1 800,00
3100	VARESALG VERKST. FR.	-1 462 172,50	0,00	-1 462 172,50
3102	Inntekter vaskehall fritt	-166 670,00	0,00	-166 670,00
3113	Internfakturerte inntekter FR	-273 529,06	0,00	-273 529,06
3120	INNT LASTE/VAREB FR.	-12 000,00	0,00	-12 000,00
3122	INNT VOGNTOG FR.	-55 120,81	0,00	-55 120,81
3130	INNT ANLEGGSMASK FR.	-28 152,00	0,00	-28 152,00
3200	Periodisert inntekt FRI	0,00	-795 951,00	-795 951,00
3710	Fakturagebyr pl	-39 820,40	0,00	-39 820,40
3800	VINN. V/SALG DRIFTSM FR	-165 997,00	0,00	-165 997,00
3810	Salgssum driftsmidler FR	-166 000,00	0,00	-166 000,00
3821	Motkonto salg driftsmidler	166 000,00	0,00	166 000,00
3905	SKADER/ERSTATN.UTBET FR.	-151 424,00	0,00	-151 424,00
3910	Reklassifisert inntekt mellom avd fr	-867 633,80	0,00	-867 633,80
4000	VAREKJØP VERKSTED	271 943,42	0,00	271 943,42
4002	Varekjøp bensinstasjon	195 082,00	0,00	195 082,00
4010	KJØP AV MASSE MV.	9 380,00	0,00	9 380,00
4014	Varekjøp betongblander	1 558 761,31	0,00	1 558 761,31
4015	VAREKJØP ANL.AVD	27 028 736,03	-85 275,00	26 943 461,03
4016	Renovasjon dep.avgift	240,00	0,00	240,00
4025	KOSTNADER TIL VIDEREFAKT. PL.	995 200,96	0,00	995 200,96
4026	Lønnskostnad til viderefakturering	192 794,61	0,00	192 794,61
4500	LEIE AV ANLEGGSMASK.	9 647,20	0,00	9 647,20
4502	LEIE AV ANDRE KJØRET	239 123,00	0,00	239 123,00
4910	Reklassifisert varekjøp mellom avd	867 633,80	0,00	867 633,80
5005	STYREHONORAR	90 000,00	0,00	90 000,00
5010	LØNN	21 052 323,60	0,00	21 052 323,60
5040	BEREGNEDE FERIEP.	2 591 596,17	0,00	2 591 596,17
5071	MOTKTO ANDRE NAT.YTE	-103 578,00	0,00	-103 578,00
5200	Fri bil	135 048,00	0,00	135 048,00
5250	Andre personalforsikringer avg pl	232 568,92	0,00	232 568,92
5260	OTP innskuddspensjon	562 463,55	0,00	562 463,55
5290	Motkonto OTP innskuddspensjon	-562 463,55	0,00	-562 463,55
5291	Motkonto fri bil	-135 048,00	0,00	-135 048,00
5295	Motkonto forsikringer	-246 068,92	0,00	-246 068,92
5310	Trekkpliktig bilgodtgjørelse	498,20	0,00	498,20
5410	ARBEIDSGIVERAVG.	2 094 324,87	0,00	2 094 324,87
5411	ARB.GJ.AVGIFT FERIEP	274 708,97	0,00	274 708,97
5460	DIV TREKKPL NAT.YTEL	103 578,00	0,00	103 578,00
5515	KOSTUTG. ANLEGG	37 122,30	0,00	37 122,30
5800	REF. SYKEPENGER/LØNN	-121 717,55	0,00	-121 717,55
5801	Refusjon sykepenger	-69 953,00	0,00	-69 953,00
5802	Motkonto refusjon sykepenger	69 953,00	0,00	69 953,00
5900	KURS/OPPLÆRING	98 748,42	0,00	98 748,42
5920	LEIGE AV ADM.PERS.	1 423 570,00	0,00	1 423 570,00
5921	Viderefakturerte lønnskostnader	-197 514,61	0,00	-197 514,61
5940	LEIGE AV SJÅFØRER	1 483 429,00	0,00	1 483 429,00
5941	Div personalforsikringer	46 663,60	0,00	46 663,60
5945	Pensjonsforsikring ansatte	750 225,81	0,00	750 225,81
5946	Helse-/behandlingsforsikring (innberetta	13 500,00	0,00	13 500,00
5950	ANDRE PERSONALKOSTN.	387 734,09	0,00	387 734,09
5998	Periodiseringskonto lønn opptjent/utbeta	0,00	-330 000,00	-330 000,00
6005	BEREGNEDE AVSKRIVN.	2 400 000,00	-651 598,60	1 748 401,40
6098	Beregna avskrivning leasing	5 055 887,00	1 283 490,00	6 339 377,00
6300	HUSLEIE	1 808 175,00	0,00	1 808 175,00
6340	LYS OG VARME	1 000,00	0,00	1 000,00
6390	RENHOLD	51 349,00	0,00	51 349,00
6395	DIVERSE LOKALUTG.	771,20	0,00	771,20
6402	LEASING AV KONTEINERE - IKKJE I BRUI	7 731,11	0,00	7 731,11



Kontonr	Kontobetegnelse	Foreløpig 2020	Oppgjørsposter 2020	Endelig 2020
6404	LEASING ALT UTSTYR	2 080 549,80	0,00	2 080 549,80
6510	DEKK/SLANGER VOGNTOG	656 915,00	0,00	656 915,00
6540	Inventar	9 592,00	0,00	9 592,00
6570	ARBEIDSTØY	200 891,60	0,00	200 891,60
6592	DIV DRIFTSUTG VERKST	439 997,60	0,00	439 997,60
6593	DIV DRIFTSUTG ANLAVD	390 301,51	0,00	390 301,51
6610	Rep mask/inv kontor	11 513,80	0,00	11 513,80
6611	Vedl mask/inv kontor	500 783,16	0,00	500 783,16
6614	Rep faste anlegg	29 659,78	0,00	29 659,78
6615	Rep vaskehall	59 857,50	0,00	59 857,50
6616	Vedl faste anlegg	16 544,80	0,00	16 544,80
6619	Rep anleggsmaskiner	880 105,54	0,00	880 105,54
6621	Vedl anleggsmaskiner	878 799,24	0,00	878 799,24
6701	HONORAR REVISOR	151 000,00	0,00	151 000,00
6705	ANDRE HONORAR	106 198,00	0,00	106 198,00
6800	KONTORREKVISITA	36 211,20	0,00	36 211,20
6840	AVISER,TIDSSKRIFT	16 512,60	0,00	16 512,60
6900	TELEFON	261 796,27	0,00	261 796,27
6940	PORTO/FRAKTER	1 793,60	0,00	1 793,60
7000	DRIVSTOFF	6 194 961,26	0,00	6 194 961,26
7005	Vedl varebiler	220 345,79	0,00	220 345,79
7006	Rep varebiler	161 586,38	0,00	161 586,38
7010	Vedl lastebiler	337 001,56	0,00	337 001,56
7011	Vedl vogntog	667 851,11	0,00	667 851,11
7013	Vedl kranbil	129 687,36	0,00	129 687,36
7020	Rep lastebiler	98 766,38	0,00	98 766,38
7021	Rep vogntog	1 333 787,13	0,00	1 333 787,13
7022	Rep tankvogntog	19 160,45	0,00	19 160,45
7023	Rep kranbil	321 064,83	0,00	321 064,83
7040	FORSIKRING	930 387,53	0,00	930 387,53
7045	Vektavgift/årsavgift	133 525,20	0,00	133 525,20
7050	DIV DRIFTSUTG K.J.TØY	138 468,79	0,00	138 468,79
7080	VASK VOGNTOG/MASKINE	52 571,87	0,00	52 571,87
7100	BILGODTGJØRELSE	5 355,00	0,00	5 355,00
7150	DIETT	117 075,00	0,00	117 075,00
7160	FERGEUTGIFTER	370 629,97	-112 777,79	257 852,18
7165	REISEUTG./MØTER	276 474,48	0,00	276 474,48
7310	REKLAME,ANNONSER	177 032,00	0,00	177 032,00
7410	KONT. FRADRAGSBER.	8 289,00	0,00	8 289,00
7413	KONT/GAVE IKKE FRADR	34 075,00	0,00	34 075,00
7415	BØTER/GEBYRER IKKE F	5 600,00	0,00	5 600,00
7430	OFFENTLIGE AVGIFTER	5 191,24	0,00	5 191,24
7550	SKADE-/ERSTATNINGSUTBETALING	4 142,00	0,00	4 142,00
7705	ØREAVRUNDING	-164,94	6,16	-158,78
7770	GEBYRER BANK M.V.	37 674,42	0,00	37 674,42
7771	Gebyr leasing	53 776,60	0,00	53 776,60
7775	BANKGARANTIER	83 920,00	0,00	83 920,00
7790	ANDRE UTGIFTER	10 731,73	0,00	10 731,73
7830	TAP PÅ FORDRINGER	3 550,40	0,00	3 550,40
8050	RENTER AV BANKINNSK.	-156,00	0,00	-156,00
8060	ANDRE RENTEINTEKTER	-18 706,92	0,00	-18 706,92
8140	RNTUTG SKATT IKKE FR	9 232,00	0,00	9 232,00
8150	RENTEUT.FASTE LÅN	270 489,00	0,00	270 489,00
8151	Renter leasing	797 254,09	0,00	797 254,09
8155	RENTE/PROV KASSEKR.	26 710,00	0,00	26 710,00
8160	AGIO TAP/VINST	5 122,03	0,00	5 122,03
8170	ANDRE RENTEKOSTNADER	2 235,22	0,00	2 235,22
8300	SKATTER	0,00	1 267 498,00	1 267 498,00
8320	ENDRING UTSATT SKATT	0,00	-104 799,00	-104 799,00
8922	Tilleggsutbytte	0,00	2 000 000,00	2 000 000,00
8961	OVERF TIL/FRA DISP.F	0,00	2 030 177,29	2 030 177,29
8962	Ytt konsernbidrag	0,00	43 211,00	43 211,00



Kontonr	Kontobetegnelse	Foreløpig 2020	Oppgjørsposter 2020	Endelig 2020
9999	AUT. OPPRETTET BUNT NR. 01349	0,84	-0,84	0,00
		<b>0,74</b>	<b>-0,74</b>	<b>0,00</b>
<b>Sammendrag</b>				
1070	- 1950	70 017 867,99	-538 650,67	69 479 217,32
2000	- 2996	-65 473 887,03	-4 005 330,29	-69 479 217,32
3000	- 3990	-95 002 869,53	-795 951,00	-95 798 820,53
4000	- 4910	31 368 542,33	-85 275,00	31 283 267,33
5005	- 5999	30 011 712,87	-330 000,00	29 681 712,87
6005	- 6940	16 053 936,31	631 891,40	16 685 827,71
7000	- 7830	11 932 517,54	-112 771,63	11 819 745,91
8040	- 8962	1 092 179,42	5 236 087,29	6 328 266,71
9999	- 9999	0,84	-0,84	0,00
		<b>0,74</b>	<b>-0,74</b>	<b>0,00</b>



## Posteringsdokumentasjon

### Posteringer

Klient Per A Øren Entreprenør AS  
Fødsels-/org.nr 911 982 188

Dato	Tekst	Beløp	Debet	Kredit
<b>Tilleggsposteringer</b>				
<b>T1 Tilbakeføre periodiserte avskrivninger</b>				
31.12.2020	Tilbakeføre periodiserte avskrivninger	2 400 000,00	1299 BEREGNEDE AVSKR.	6005 BEREGNEDE AVSKRIVN.
<b>T2 Tilbakeføre periodiserte avskrivninger - leasing</b>				
31.12.2020	Tilbakeføre periodiserte avskrivninger - leasing	5 055 887,00	1298 Beregna avskrivning leasing	6098 Beregna avskrivning leasing
<b>T3 Ompostere tilleggsutbytte</b>				
31.12.2020	Ompostert tilleggsutbytte til disponeringskonto	2 000 000,00	8922 Tilleggsutbytte	2800 Avsatt utbytte
<b>T4 Korrigering leasing</b>				
31.12.2020	Korrigering leasing jf. bilagsnr. 202448	39 191,12	2990 PERIODISERTE KOSTN.	2290 Leasing
<b>T5 Opprydning øreavrunding</b>				
31.12.2020	Korrigert øredifferanse i saldobalanse	0,74		7705 ØREAVRUNDING
31.12.2020	Opprydning øreavrunding	0,84	7705 ØREAVRUNDING	9999 AUT. OPPRETTET BUNT I
31.12.2020	Opprydning restsaldo	6,06	7705 ØREAVRUNDING	1790
<b>T6 Omklassifisere styrehonorar opptjent 2020 utbetalt 2021</b>				
31.12.2020	Omklassifisere styrehonorar opptjent 2020 utbetalt i 2021	98 408,20	2380 K.KRED 3705.24.05476	2996 Styrehonorar opptjent i 202
31.12.2020	Periodisering lønn utbetalt januar, opptjent i desember	330 000,00	2995 Skyldig lønn opptjent des -	5998 Periodiseringskonto lønn og
<b>T7 Tilbakeført periodisert inntekt fra 2019</b>				
31.12.2020	Tilbakeføring av periodisering pnr 2132 AF-gruppen som ble till.postert i 2019	795 951,00	2900 Forskudd fra kunder	3200 Periodisert inntekt FRI
<b>T8 Autopass</b>				
31.12.2020	Korrigert saldo beholdning Autopass	112 777,79	1540 Autopass påfyllinger	7160 FERGEUTGIFTER
<b>T9 Tilbakeført periodisert leie Hjetland Næringspark AS</b>				
31.12.2020	Periodisert leie Hjetland Næringspark AS	85 275,00	2990 PERIODISERTE KOSTN.	4015 VAREKJØP ANL.AVD
<b>T10 Reklassifisering anleggsmiddel</b>				
31.12.2020	Reklassifisert tilleggsutstyr fra leasingkonto til skattemessig aktivert	42 500,00	1248-1 Utstyr montert på TV 943	1248 TV 94356 leasing 09/18
31.12.2020	Reklassifisert asfaltbaljer til korrekt konto	352 700,00	1286 Asfaltbaljer 2020	1285 Volvo EC 300 EL leasing 09/18
<b>T11 Korreksjon mellomværende</b>				
31.12.2020	Korreksjon mellomværende (fjorårets konsernbidrag)	19 531,00	2972 Skuldig konsernbidrag Holc	1494 Per A Øren AS (mor)
31.12.2020	Korreksjon mellomværende (fjorårets konsernbidrag)	73 148,00	2972 Skuldig konsernbidrag Holc	2973 Mellomværende Per A Øren AS
<b>Driftsmidler</b>				
<b>A1 TV 59598 Mercedes-Benz 312 D Sprinter</b>				
31.12.2020	Ordinære avskrivninger	1,00	1130 TV 59598 MB Sprinter bruk	6005 BEREGNEDE AVSKRIVN.
<b>A6 Asfaltbaljer</b>				
31.12.2020	Ordinære avskrivninger	57 400,00	6005 BEREGNEDE AVSKRIVN.	1253 Asfaltbaljer
<b>A26 Diseltank 14.2</b>				
31.12.2020	Ordinære avskrivninger	2 700,00	6005 BEREGNEDE AVSKRIVN.	1270 UTSTYR ANLEGGSAVD.



Dato	Tekst	Beløp	Debet	Kredit
<b>Driftsmidler</b>				
A28 Dieseltank 11				
31.12.2020	Ordinære avskrivninger	4 200,00	6005 BEREGNEDE AVSKRIVN.	1270 UTSTYR ANLEGGSAVD.
A33 Volvo L 220 D				
31.12.2020	Ordinære avskrivninger	1,00	1221 Volvo L220D utkjøp 11/13	6005 BEREGNEDE AVSKRIVN.
A74 Komprimeringsmaskin 2015				
31.12.2020	Ordinære avskrivninger	15 800,00	6005 BEREGNEDE AVSKRIVN.	1281 Komprimeringsmaskin 12/1
A75 DN 65681 - Citroen Berlingo - 2011 mod				
31.12.2020	Ordinære avskrivninger	10 499,00	6005 BEREGNEDE AVSKRIVN.	1168 DN 65681 brukt Citroen Be
A76 Kabelhengar 2015				
31.12.2020	Ordinære avskrivninger	8 400,00	6005 BEREGNEDE AVSKRIVN.	1171 BU 5429 Tredal kabelheng
A77 TZ 4434 - Variant hengar				
31.12.2020	Ordinære avskrivninger	4 600,00	6005 BEREGNEDE AVSKRIVN.	1172 TZ 4434 Variant bitilhenge
A78 Gravjekk på hjul				
31.12.2020	Ordinære avskrivninger	9 300,00	6005 BEREGNEDE AVSKRIVN.	1291 MASK./INV.VERKSTED
A80 CMT Maskinflak				
31.12.2020	Ordinære avskrivninger	13 199,00	6005 BEREGNEDE AVSKRIVN.	1135 CMT Maskinflak 03/16
A81 Cat Olympian strømaggregat				
31.12.2020	Ordinære avskrivninger	6 600,00	6005 BEREGNEDE AVSKRIVN.	1270 UTSTYR ANLEGGSAVD.
A82 Olympian GEP 30-01 aggregat				
31.12.2020	Ordinære avskrivninger	8 200,00	6005 BEREGNEDE AVSKRIVN.	1247 Olympian GEP 30-01 aggre
A85 Brøyteskjær Tellefsdal K70				
31.12.2020	Ordinære avskrivninger	12 699,00	6005 BEREGNEDE AVSKRIVN.	1233 Brøyteskjær Tellefsdal K70
A86 TE 9735 Tysse skaphenger 08/16				
31.12.2020	Ordinære avskrivninger	5 699,00	6005 BEREGNEDE AVSKRIVN.	1193 TE 9735 Tysse skaphenge
A87 Yanmar C12 R brukt beltedumper				
31.12.2020	Ordinære avskrivninger	19 199,00	6005 BEREGNEDE AVSKRIVN.	1178 Yanmar C 12 R brukt belte
A88 BD 51105 VW Crafter				
31.12.2020	Ordinære avskrivninger	16 499,00	6005 BEREGNEDE AVSKRIVN.	1164 BD 51105 brukt VW Crafter
A90 Volvo EC 220 DL				
31.12.2020	Ordinære avskrivninger	7 899,00	6005 BEREGNEDE AVSKRIVN.	1199 Volvo EC 220 DL 2012 utkj
A91 Plog DPD3700				
31.12.2020	Ordinære avskrivninger	34 000,00	6005 BEREGNEDE AVSKRIVN.	1235 Plog DPD 3700 10/17
A92 Brøyteutstyr - (til TV85487-leaset)				
31.12.2020	Ordinære avskrivninger	39 000,00	6005 BEREGNEDE AVSKRIVN.	1234 Brøyteutstyr til TV 85487 11
A93 BJ 9387 Norslep PHV m/tipp				
31.12.2020	Ordinære avskrivninger	73 000,00	6098 Beregna avskrivning leasing	1225 BJ 9387 - leasing 06/17
A94 BA 6608 Konar				
31.12.2020	Ordinære avskrivninger	72 400,00	6098 Beregna avskrivning leasing	1226 BA 6608 leasing 05/17
A95 Volvo L120G 2012 leasing 09/17				
31.12.2020	Ordinære avskrivninger	188 000,00	6098 Beregna avskrivning leasing	1227 Volvo L120G 2012 leasing
A97 Schmidt lake/sandspreder 2006 12/17				
31.12.2020	Ordinære avskrivninger	10 000,00	6005 BEREGNEDE AVSKRIVN.	1236 Schmidt lake/sandspreder :
A98 Betongblander - Blander og varmeanleg				
31.12.2020	Ordinære avskrivninger	816 400,00	6005 BEREGNEDE AVSKRIVN.	1277 Liebherr betongblander
A99 TV 81017 utkjøp 03/18				
31.12.2020	Ordinære avskrivninger	6 799,00	6005 BEREGNEDE AVSKRIVN.	1186 TV 81017 utkjøp 03/18
A103 Volvo EC250DL				
31.12.2020	Ordinære avskrivninger	6 500,00	6005 BEREGNEDE AVSKRIVN.	1197 Volvo EC 250DL utkjøp 11/
A104 Volv EC 140 DL Utkjøp 07/18				
31.12.2020	Ordinære avskrivninger	7 300,00	6005 BEREGNEDE AVSKRIVN.	1204 Volvo EC 140 DL utkjøp 07



Dato	Tekst	Beløp	Debet	Kredit
<b>Driftsmidler</b>				
A105	Volvo L90 G Utkjøp			
31.12.2020	Ordinære avskrivninger	6 000,00	6005 BEREGNEDE AVSKRIVN.	1209 Volvo L90G (1) utkjøp 08/1
A106	TV 83516 Ford Varebil			
31.12.2020	Ordinære avskrivninger	6 199,00	6005 BEREGNEDE AVSKRIVN.	1212 TV 83516 utkjøp 05/18
A107	TV 93201 Ford Transit 2018 - leasing			
31.12.2020	Ordinære avskrivninger	42 100,00	6098 Beregna avskrivning leasing	1228 TV 93201 Ford Transit 201
A108	TV 93205 Ford Transit Connect			
31.12.2020	Ordinære avskrivninger	42 700,00	6098 Beregna avskrivning leasing	1229 TV 93205 leasing 03/18
A109	TV 93685 Scania R 650			
31.12.2020	Ordinære avskrivninger	276 600,00	6098 Beregna avskrivning leasing	1230 TV 93685 leasing 05/18
A110	TV 91889 Volvo FH			
31.12.2020	Ordinære avskrivninger	338 300,00	6098 Beregna avskrivning leasing	1237 TV 91889 (flytta frå Transp
A111	TV 93977 Volvo FH 540			
31.12.2020	Ordinære avskrivninger	335 200,00	6098 Beregna avskrivning leasing	1238 TV 93977 leasing 06/18
A112	CA 8802 NOR SLEP PHV-24T			
31.12.2020	Ordinære avskrivninger	81 600,00	6098 Beregna avskrivning leasing	1239 CA 8802 leasing 06/18
A113	Speilsveisemaskin 02/18			
31.12.2020	Ordinære avskrivninger	14 600,00	6005 BEREGNEDE AVSKRIVN.	1240 Speilsveisemaskin 02/18
A114	UA 9754 Fliegl Fahrzeugbau			
31.12.2020	Ordinære avskrivninger	62 500,00	6098 Beregna avskrivning leasing	1242 .
A115	TV 94356 Volvo FM			
31.12.2020	Ordinære avskrivninger	225 700,00	6098 Beregna avskrivning leasing	1248 TV 94356 leasing 09/18
A116	TV 94125 Scania G 500			
31.12.2020	Ordinære avskrivninger	318 300,00	6098 Beregna avskrivning leasing	1254 TV 94125 leasing 09/18
A117	TV 94126 Scania G 500			
31.12.2020	Ordinære avskrivninger	318 300,00	6098 Beregna avskrivning leasing	1257 TV 94126 leasing 09/18
A118	Byggestrømskap til aggregat			
31.12.2020	Ordinære avskrivninger	6 000,00	6005 BEREGNEDE AVSKRIVN.	1270 UTSTYR ANLEGGSAVD.
A119	Pramac Aggregat			
31.12.2020	Ordinære avskrivninger	10 400,00	6005 BEREGNEDE AVSKRIVN.	1270 UTSTYR ANLEGGSAVD.
A120	Kvilebrakke			
31.12.2020	Ordinære avskrivninger	9 000,00	6005 BEREGNEDE AVSKRIVN.	1270 UTSTYR ANLEGGSAVD.
A121	BS 9322 Krone Betonghenger 12/18			
31.12.2020	Ordinære avskrivninger	37 100,00	6005 BEREGNEDE AVSKRIVN.	1279 BS 9322 Krone betongheng
A122	CS 3102 DO-WA DWO 450			
31.12.2020	Ordinære avskrivninger	172 300,00	6098 Beregna avskrivning leasing	1241 CS 3102 leasing 05/18
A123	Volvo G946B leasing veghøvel 11/18			
31.12.2020	Ordinære avskrivninger	253 500,00	6098 Beregna avskrivning leasing	1261 Volvo G946B leasing veghø
A124	TV 94834 Volvo FM betongbil 12/18			
31.12.2020	Ordinære avskrivninger	234 900,00	6098 Beregna avskrivning leasing	1262 TV 94834 leasing betongbil
A125	Betongblanderwerk - bygg og elektrisk			
31.12.2020	Ordinære avskrivninger	195 500,00	6005 BEREGNEDE AVSKRIVN.	1277 Liebherr betongblanderwerk
A126	Beltevogn Volvo BV 202			
31.12.2020	Ordinære avskrivninger	11 600,00	6005 BEREGNEDE AVSKRIVN.	1176 Beltevogn (brukt) 02/19
A129	TV 85487, VOLVO FH 13, 2013-mod			
31.12.2020	Ordinære avskrivninger	6 000,00	6005 BEREGNEDE AVSKRIVN.	1184 TV 85487 utkjøp 09/19
A131	Volvo EC 250DL 2014-mod			
31.12.2020	Ordinære avskrivninger	5 800,00	6005 BEREGNEDE AVSKRIVN.	1190 Volvo EC 250 2014 utkjøp i
A134	TV 94967 Volvo FMX540			
31.12.2020	Ordinære avskrivninger	434 800,00	6098 Beregna avskrivning leasing	1263 TV 94967 leasing betongp



Dato	Tekst	Beløp	Debet	Kredit
<b>Driftsmidler</b>				
A135 TV 95016 Scania G500 B6x6HZ dumper				
31.12.2020	Ordinære avskrivninger	324 500,00	6098 Beregna avskrivning leasing	1264 TV 95016 Scania G500 dur
A136 TV 94367 Ford Transit Connect 2018-mod				
31.12.2020	Ordinære avskrivninger	46 100,00	6098 Beregna avskrivning leasing	1267 TV 94367 leasing 03/19
A137 TV 95390, Volvo FH540, m/norslep dumper				
31.12.2020	Ordinære avskrivninger	273 700,00	6098 Beregna avskrivning leasing	1268 TV 95390 leasing 05/19
A138 LS 89894, VW Crafter 2018-mod				
31.12.2020	Ordinære avskrivninger	87 500,00	6098 Beregna avskrivning leasing	1269 LS 89894 leasing 09/19
A139 AA 70047 Ford Transit Connect 2017-mod				
31.12.2020	Ordinære avskrivninger	59 600,00	6098 Beregna avskrivning leasing	1255 AA 70047 Ford Transit leas
A140 Atlas Copco Aggregat 2005				
31.12.2020	Ordinære avskrivninger	12 000,00	6005 BEREGNEDE AVSKRIVN.	1270 UTSTYR ANLEGGSAVD.
A141 SM 150GS Pigghammer				
31.12.2020	Ordinære avskrivninger	22 000,00	6005 BEREGNEDE AVSKRIVN.	1270 UTSTYR ANLEGGSAVD.
A142 PC 2019 til J. Ytredal				
31.12.2020	Ordinære avskrivninger	14 300,00	6005 BEREGNEDE AVSKRIVN.	1290 KONTORMASKINER O.L
A143 GeoMax tofallsaser m/utstyr				
31.12.2020	Ordinære avskrivninger	6 300,00	6005 BEREGNEDE AVSKRIVN.	1270 UTSTYR ANLEGGSAVD.
A144 TV 90223 Ford Transit Leasing				
31.12.2020	Ordinære avskrivninger	49 600,00	6098 Beregna avskrivning leasing	1271 TV 90223 Ford Transit leas
A145 Brakkerigg flyttbar				
31.12.2020	Ordinære avskrivninger	30 200,00	6005 BEREGNEDE AVSKRIVN.	1106 Flyttbar anleggsrigg 02/20
A146 Volvo L90H hjullaster				
31.12.2020	Ordinære avskrivninger	262 300,00	6098 Beregna avskrivning leasing	1274 Volvo L90H hjullaster leasi
A147 Weidemann 1160P Hjullaster 2019mod.				
31.12.2020	Ordinære avskrivninger	105 400,00	6098 Beregna avskrivning leasing	1252 Weidemann 1160P Hjullast
A148 JD86061 VW Transporter				
31.12.2020	Ordinære avskrivninger	77 577,00	6098 Beregna avskrivning leasing	1275 JD 86061 VW Transporter I
A149 TV96390 lastebiltdumper 2020				
31.12.2020	Ordinære avskrivninger	256 500,00	6098 Beregna avskrivning leasing	1276 TV 96390 lastebiltdumper le
A150 TV96391 lastebiltdumper 2020				
31.12.2020	Ordinære avskrivninger	256 500,00	6098 Beregna avskrivning leasing	1278 TV 96391 lastebiltdumper le
A151 Citycat kostemaskin, 2020-mod.				
31.12.2020	Ordinære avskrivninger	266 400,00	6098 Beregna avskrivning leasing	1222 Citycat kostemaskin leasing
A152 GPS, håndholdt m/antenne				
31.12.2020	Ordinære avskrivninger	45 498,00	6005 BEREGNEDE AVSKRIVN.	1256 GPS Stikking
A153 TV96558 Scania R650				
31.12.2020	Ordinære avskrivninger	266 600,00	6098 Beregna avskrivning leasing	1283 TV 96558 leasing 05/20
A154 Volvo EC300 EL				
31.12.2020	Ordinære avskrivninger	396 100,00	6098 Beregna avskrivning leasing	1285 Volvo EC 300 EL leasing 0:
A155 Norslep krokthenger JP1078				
31.12.2020	Ordinære avskrivninger	63 100,00	6098 Beregna avskrivning leasing	1284 JP 1078 Norslep kroktheng
A156 VH56153, VW Transporter -2013				
31.12.2020	Ordinære avskrivninger	37 219,00	6005 BEREGNEDE AVSKRIVN.	1132 VH 56153 VW Transporter
A157 ZZ28455 VW Amarok 2019				
31.12.2020	Ordinære avskrivninger	49 000,00	6098 Beregna avskrivning leasing	1219 ZZ 28455 VW Amarok leas
A158 AC9761 Camehl tipp semihenger 2017				
31.12.2020	Ordinære avskrivninger	28 700,00	6098 Beregna avskrivning leasing	1218 AC 9761 Carnehl tipp semi
A159 RK 91193 Man verkstedbil 2015				
31.12.2020	Ordinære avskrivninger	20 819,00	6005 BEREGNEDE AVSKRIVN.	1133 RK 91193 Man verkstedbil



Dato	Tekst	Beløp	Debet	Kredit
<b>Driftsmidler</b>				
A160 TV88570 Volvo FH13 utkjøp, 2015				
31.12.2020	Ordinære avskrivninger	23 554,00	6005 BEREGNEDE AVSKRIVN.	1182 TV 88570 utkjøp 05/20
A161 Utstyr 2020				
31.12.2020	Ordinære avskrivninger	17 460,00	6005 BEREGNEDE AVSKRIVN.	1270 UTSTYR ANLEGGSAVD.
A162 Møbler/inventar 2020				
31.12.2020	Ordinære avskrivninger	4 062,40	6005 BEREGNEDE AVSKRIVN.	1270 UTSTYR ANLEGGSAVD.
A163 Dieseltank Fuel Proof, 2015-modell				
31.12.2020	Ordinære avskrivninger	7 100,00	6005 BEREGNEDE AVSKRIVN.	1270 UTSTYR ANLEGGSAVD.
A164 TV 94356 Tilleggsutstyr				
31.12.2020	Ordinære avskrivninger	10 700,00	6005 BEREGNEDE AVSKRIVN.	1248 TV 94356 leasing 09/18
A165 Asfaltbaljer CMT, 2 stk.				
31.12.2020	Ordinære avskrivninger	66 100,00	6005 BEREGNEDE AVSKRIVN.	1286 Asfaltbaljer 2020
<b>Disponeringer</b>				
D6 Disponeringer				
31.12.2020	Betalbar skatt	1 267 498,00	8300 SKATTER	2500 PÅL.IKKE UTL.SKATTER
31.12.2020	Utsatt skatt	104 799,00	2120 UTSATT SKATT	8320 ENDRING UTSATT SKATT
31.12.2020	Overført til annen egenkapital	2 030 177,29	8961 OVERF TIL/FRA DISP.F	2050 ANNEN EGENKAPITAL
<b>Konsebidrag</b>				
K1 Konsebidrag til Per A Øren Holding AS				
31.12.2020	Annen egenkapital	34 161,00	8962 Ytt konsebidrag	
31.12.2020	Betalbar skatt i balansen	9 635,00	2500 PÅL.IKKE UTL.SKATTER	
31.12.2020	Skyldig konsebidrag	43 796,00		2972 Skyldig konsebidrag Hok
K2 Konsebidrag til Per A. Øren AS				
31.12.2020	Annen egenkapital	9 050,00	8962 Ytt konsebidrag	
31.12.2020	Betalbar skatt i balansen	2 553,00	2500 PÅL.IKKE UTL.SKATTER	
31.12.2020	Skyldig konsebidrag	11 603,00		2972 Skyldig konsebidrag Hok

Vi bekrefter herved at ovennevnte posteringer er utført på bakgrunn av instruks fra oss.

Høyanger.....

.....